

**OBIECTIV:** Rigole betonate si podete in Valca Lunga  
**OBIECTUL:** Obiect  
**STADIUL FIZIC:** Rigole pe strada M Eminescu 200 ml  
**Beneficiar:** Comuna Valca Lunga  
**Proiectant:**  
**Executant:**

### F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSC02C21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in ...pamant imbibat cu apa descarcare auto in teren catg I in conditiile gospodarii apelor	100 mc	0,80	527,81	422,25
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	527,81	422,25	
			transport:	0,00	0,00	
2	TsA03XE	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate peste 1m latime executate cu taluz inclinat fara sprijiniri,pana la 6, adancime...teren mijlociu mecanica 2,01-6m	mc	13,50	35,84	483,81
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	35,00	472,50	
			utilaj:	0,84	11,31	
			transport:	0,00	0,00	
3	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	282,15	7,31	2.062,55
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,03	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	7,31	2.062,52	
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	87,00	70,33	6.118,69
			material:	45,00	3.915,00	
			manopera:	13,15	1.144,43	
			utilaj:	12,18	1.059,26	
			transport:	0,00	0,00	
5	TRA01A25	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km.	tona	121,50	14,89	1.809,14
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	14,89	1.809,14	
6	ACF03A%	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu...nisip	mc	46,00	43,00	1.978,00
			material:	35,00	1.610,00	
			manopera:	8,00	368,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
7	TRA01A25	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km.	tona	23,40	14,89	348,43
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	14,89	348,43	
8	DB26B%	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum:...de 0,021-0,1 mc/buc inclusiv;	buc	400,00	15,00	6.000,00
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	10,00	4.000,00	
			utilaj:	5,00	2.000,00	
			transport:	0,00	0,00	
9	20021359	rigola R8	buc	400,00	54,50	21.800,00

## STADIUL FIZIC: Rigole pe strada M Eminescu 150 ml

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
10	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	55,00	12,45	684,75	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	12,45	684,75	
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu...marca...1) în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	20,17	255,86	5.160,19	
				material:	210,00	4.235,36	
				manopera:	45,00	907,58	
				utilaj:	0,86	17,24	
				transport:	0,00	0,00	
12	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	38,00	12,45	473,10	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	12,45	473,10	
13	ACD19B%	Confectionarea si montarea cofrajelor pentru beton simplu sau armat, turnat la canale, executate prin interiorul sau exteriorul canalelor avand inaltimea de scurgere de 1, 2-4 m si acoperirea de 1-10 m...H scurgere 1,8-4 m acoperire 1-5 mm	mp	150,00	39,26	5.888,61	
				material:	15,00	2.250,00	
				manopera:	18,26	2.738,61	
				utilaj:	6,00	900,00	
				transport:	0,00	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
<b>Cheltuieli directe:</b>			33.810,36	9.631,15	4.410,06	5.377,93	53.229,51
<b>Alte cheltuieli directe:</b>							
CAS	15,800 %	0,00	1.521,72	0,00	0,00	0,00	1.521,72
Fond de risc	0,270 %	0,00	26,00	0,00	0,00	0,00	26,00
Concedii si indemnizatii	0,850 %	0,00	81,86	0,00	0,00	0,00	81,86
Somaj	0,500 %	0,00	48,16	0,00	0,00	0,00	48,16
Fond de garantare	0,250 %	0,00	24,08	0,00	0,00	0,00	24,08
Sanatate	5,200 %	0,00	500,82	0,00	0,00	0,00	500,82
<b>Total Inklusiv Cheltuieli Directe:</b>			33.810,36	11.833,80	4.410,06	5.377,93	55.432,15
<b>Cheltuieli indirecte</b>						8,000 %	4.434,57
<b>Total Inklusiv Cheltuieli indirecte:</b>							59.866,73
<b>Profit</b>						5,000 %	2.993,34
<b>Total Inklusiv Profit:</b>							62.860,06
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>							62.860,06
<b>TVA:</b>						19,00 %	11.943,41
<b>TOTAL GENERAL:</b>							74.803,47

